
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 17 апреля 2019 г. № 04/360 

 

  О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 23 января 2019 года № 01/62 «О мерах по реализации решения Совета городского 

округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 г. № 355 «О бюджете муниципального образова-

ния городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

 

Во исполнение решения Совета  городского округа «Вуктыл» от 13 декабря  2018 г.      № 

355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плано-

вый период 2020 и 2021 годов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 янва-

ря 2019 года № 01/62 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» 

от 13 декабря 2018 г. № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа 

«Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 

1) подпункт «2» пункта 7  изложить в следующей редакции: 

«2) Отчет о численности работников органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и фактические затраты на их де-

нежное содержание на  «        »                          20       года  согласно приложению № 2.»;  

2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему поста-

новлению. 

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года. 

3.   Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой. 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

городского округа «Вуктыл» 

от 17 апреля 2019 г. № 04/360 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского округа «Вуктыл» 

от 23 января 2019 г. № 01/62 

(приложение № 2) 

 

 

ОТЧЕТ    

о численности работников органов местного самоуправления, работников 

муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и фактические затраты  на 

их денежное содержание на «___»_______________ 20____ года                                                                                                                
 

Наименование  

показателя 

Численность работников 

органов местного 

самоуправления городского 

округа «Вуктыл» и 

численность работников 

муниципальных учреждений 

городского округа «Вуктыл»  

(ед.) 

Фактические затраты на 

денежное содержание 

работников органов 

местного самоуправления 

городского округа «Вуктыл» 

и работников 

муниципальных учреждений 

городского округа «Вуктыл» 

 (тыс. руб.) 

1 2 3 

Всего, в том числе:   

выборные должностные 

лица 

  

муниципальные служащие   

работники, замещающие 

должности, не являющиеся 

должностями 

муниципальной  службы 

  

работники муниципальных 

учреждений 

  

 ». 
 


